
WÓJT GMINY SANOK

woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 162/2019

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z decyzją znak: F-V1.3111.2.90.2019 
z dnia 26.07.2019 r. Wojewody Podkarpackiego w zwiększenia planu dotacji celowej 
z budżetu państwa przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 
w związku z decyzją znak: F-V1.3111.2.92.2019 z dnia 29.07.2019 r. Wojewody 
Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa
przeznaczeniem na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych oraz 
w związku z decyzją znak: F-YI.3111.2.97.2019 z dnia 08.08.2019 r. Wojewody 
Podkarpackiego w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

zarządzam 
co następuje:

§1
1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 79.952.421,73 zł zastępuje się kwotą

80.285.721.73 zł
2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 86.552.421,73 zł zastępuje się kwotą

86.885.721.73 zł
3. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 

333.300,- zł
Dział 852 - Pomoc społeczna

w tym:

dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących własnych 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
z tytułu realizacji usług opiekuńczych i specjalistyczpych usług 
opiekuńczych

Dział 855 - Rodzina

w tym:

dochody bieżące

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
z przeznaczeniem na finansowanie świadczenia wychowawczego i kosztów 
obsługi zadania -  pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

159.300, - zł

159.300, - zł

139.300, - zł

20.000,- zł

174.000, - zł

174.000, - zł

174.000, - zł

1



4. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę
333.300,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 159.300,- zł

Rozdział 85216 -  Zasiłki stałe 139.300,- zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

139.300,- zł

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 139.300,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego:

20.000,-zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

20.000,- zł

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

20.000,- zł

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.000,- zł

Dział 855 -  Rodzina 174.000,- zł

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 174.000,-zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

174.000,- zł

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 174.000,-zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 58.000,- zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 10.000,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 10.000,-zł



1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,-zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych

10.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zl

4.000, - zł

4.000, - zł

44.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

2.000, - zł

42.000, - zł

42.000, - zł

42.000, - zł



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 58.000,- zł 

Dział 852 -  Pomoc społeczna

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Dział 854 -  Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

z tego:

38.000, - zł

4.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

10.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zł

4.000, - zł

44.000, - zł

2.000, - zł

I. Wydatki bieżące 2.000,- zł



1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
z ubezpieczenia społecznego

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p funduszu 
i rentowe

2.000,- zł

42.000,- zł

5



i


